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5 skäl att välja produkter från BFS-företag 
 

Gedigen erfarenhet 
Alla medlemsföretag har minst tre års branscherfarenhet. 

Seriösa företag 
Liksom många andra branscher är storköksbranschens regelbörda tung – inte minst på områden som 
gäller miljö och avfall, arbetsmiljö och säkerhet samt kemikaliekrav på elektriska och elektroniska 
produkter. Därutöver tillkommer standarder för att uppfylla användarsäkerhet i praktiken. Att följa 
gällande lagstiftning och standarder är en självklarhet för BFS’ medlemsföretag. Det borgar för en 
god kvalitet på de produkter och tjänster som du köper från BFS-företag. 

Ett stegs försprång 
BFS lägger ner ett omfattande arbete på att bevaka, sålla och tolka information om lagstiftning och 
andra relevanta krav. BFS-medlemskapet kan ses som ett ”arbetsredskap” med möjlighet att fånga 
upp tidig information genom att branschföreningen fungerar som ”känselspröt” och att genom 
erfarenhetsutbyte uppnå samsyn, t.ex. när det gäller tolkningen av regelverk. Som BFS-medlem åtar 
man sig att arbeta efter BFS’ riktlinjer och branschrekommendationer. Det innebär att du som kund 
slipper oroa dig för att få en produkt som inte uppfyller gällande krav. 

Tryggt och säkert 
Utöver att bevaka lagar och förordningar och kontinuerligt informera medlemmarna, arrangerar BFS 
kompetenshöjande aktiviteter för att bidra ytterligare till en hög kunskapsnivå i medlemsföretagen. 
Att skapa säkerhet och trygghet för dig som kund är ett av våra främsta mål. 

Miljön i fokus 
BFS verkar för miljöanpassning, bl.a. genom information och utbildning. Energiförbrukning, 
ekodesign, producentansvar och upphandlingskrav är exempel på viktiga områden som vi arbetar 
med. Genom att öka omvärldens kunskap om branschens inverkan på miljön och användarnas 
kunskap om hur storköksprodukter ska hanteras, servas och underhållas, kan vi skona miljön. 

 

Är din leverantör BFS- medlem? Kolla på www.bfs.se, Om BFS, Medlemsförteckning 
 

Om BFS 

BFS är branschförening för tillverkare, importörer och leverantörer av apparater, utrustning och inredning till storkök i 
Sverige och för företag som på annat sätt har väsentlig anknytning till branschen. Produkterna används inom en rad olika 
marknadssegment, t.ex. restauranger, sjukhuskök, skolor, livsmedelsbutiker, caféer, barer och gatukök. Kunderna finns 
inom såväl privat som offentlig sektor. Lagstiftningsfrågor inom hygien, hälsa/säkerhet och miljö är – tillsammans med 
standardiseringsfrågor - bland våra viktigaste arbetsområden. 


